Otóż rozpatrzmy
się bliżej w tej kwestyi.

Ponieważ sprawozdanie Dyrekcyi Głó
wnej za drugie półrocze 1888 r., sięgające
po dzień, 1 (13) maja r. b. jeszcze nie jest
uformowane, posługujemy się sprawozda
niem z 1-sze półrocze tegoż 1888 r., sięga-
jącena. po dzień 1 (13) listopada r. z. 1888,
wiedząc skądinąd, że różnica ostatecznych
cyfr do naszego rachunku potrzebnych bę
dzie bardzo nieznaczna.

Otóż W’ dniu 1 (13) listopada 1888 r. To
warzystwo posiadało kapitału rezerwowego
7,151,949 rub. 59 kop. Ponieważ jednak
wsumiejtej mieszczą się zaliczenia z kapi
tału tego poczynione wr sumie 691,414 rub.
U kop.,/Towarzystwo przeto posiada rozpo-
rządzalrrego kapitału rezerwowego 6,460,534
rub. 85;kop., z których gotowizną 268,780
rubli 25 kop.